

# Hermansen Holding 2016 ApS

Gutfeldtsvej 1A, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 84 86 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

---

Klaus Hermansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hermansen Holding 2016 ApS Gutfeldtsvej 1A 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 37 84 86 38
	Stiftet: 30. juni 2016
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Klaus Hermansen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Hermansen Consulting ApS, Hørsholm

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer samt ejerandele i datterselskaber og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 696 t.kr. mod 509 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.943</b>	<b>-6.132</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	69.412	173.291
Andre finansielle indtægter	1.102.669	449.412
1 Øvrige finansielle omkostninger	-252.744	-31.542
<b>Resultat før skat</b>	<b>913.394</b>	<b>585.029</b>
2 Skat af årets resultat	-217.756	-75.966
<b>Årets resultat</b>	<b>695.638</b>	<b>509.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-130.588	-26.709
Overføres til overført resultat	826.226	535.772
<b>Disponeret i alt</b>	<b>695.638</b>	<b>509.063</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	151.530	282.118
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.530</u>	<u>282.118</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>151.530</u></b>	<b><u>282.118</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.098	51.634
	Andre tilgodehavender	0	35.463
	Tilgodehavender i alt	<u>21.098</u>	<u>87.097</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.685.647	4.800.845
	Værdipapirer i alt	<u>5.685.647</u>	<u>4.800.845</u>
	Likvide beholdninger	<u>156.212</u>	<u>240.124</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.862.957</u></b>	<b><u>5.128.066</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.014.487</u></b>	<b><u>5.410.184</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.973	150.561
Overført resultat	5.443.773	4.617.547
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.513.746</u></b>	<b><u>4.818.108</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	144.694	256.415
Selskabsskat	194.241	73.998
Anden gæld	153.806	253.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.741</u>	<u>592.076</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>500.741</u></b>	<b><u>592.076</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>6.014.487</u></b>	 <b><u>5.410.184</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar				
2023	50.000	177.270	4.081.775	4.309.045
Resultatandel	0	-26.709	535.772	509.063
Egenkapital 1. januar				
2024	50.000	150.561	4.617.547	4.818.108
Resultatandel	0	-130.588	826.226	695.638
	<b>50.000</b>	<b>19.973</b>	<b>5.443.773</b>	<b>5.513.746</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.913	17.206
Andre finansielle omkostninger	237.831	14.336
	<b>252.744</b>	<b>31.542</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	217.756	75.966
	<b>217.756</b>	<b>75.966</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	131.557	131.557
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>131.557</b>	<b>131.557</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	150.561	177.270
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	69.412	173.291
Udbytte	-200.000	-200.000
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>19.973</b>	<b>150.561</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>151.530</b>	<b>282.118</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hermansen Holding 2016 ApS kr.
Hermansen Consulting ApS, Hørsholm	Ejerandel 100 %	151.530	69.412	151.530
		<b>151.530</b>	<b>69.412</b>	<b>151.530</b>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>4.114.809</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>848.485</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
